Postremo est p̄cipatiua defici amoris iesu z illius in alios diffusua. Mirabilis ergo charitas horū incōp̄hensibilis angustie hūane nō inceptibilis tam. **D**yrinā uel stiltā sentire fuerit datū. Narrat̄ Philhelm⁹ p̄sienf. de quodā cui angel⁹ su⁹ tam m̄ificū infudit charitatis ardore vt se se non poterat p̄tinere nec dicere quid sensisset. Hoc sepi⁹ tñz repetēs. Nil ultra a deo uelit̄ si tale uel rursus sentire datū fuisset. **D** si z mibi o vos seraphi q̄ placido igne diuini amoris incensi estis uel puulā aliquā sintillā uī igit̄ mibi imittere uelit̄is quo frigidū cor meū incaleceret in amorem. **D** yrinam amor me⁹ mobilis z uitalis in deum. Utinam incessabilis uel habitu solo

Ecce habes sed strictim p̄p̄tates primi ordinis p̄ me hierarchie que quomodo in angelis sint impossibile est nobis effatu. uel paucis quomodo in nobis eas habebimus si eis cōiungi uelimus tangamus.

Nam si illorū choiis associari uolumus in proprietatibus eorum vt cōueniamus oportet. **O**portet igitur vt cum seraphicis spiritibus amemus z nō quomodo dolibet amemus. sed vt proprietates seraphi i nostro amore habeamus. **H**abeamus dico in amore. **P**rimo mobile hoc est vt noster amor non torpetat. tor

st. alti irellcus z affectus	regi cir	regis delatio
rudo cōformatio	cūdatio	
Altū compactum.	circa	deifer.
eius susceptio vel familiaris agris		
vel apertum		

Et q: bec nō bēm⁹ nec per nos possum⁹ ab his thronis medicare bēm⁹ vt in nos deferat grām regis

Proprietates dominationū Notula quarta.

Am ad explicādas pprietates ordinū secūde hierarchie nos diuertam⁹. Et p̄mu⁹ pprietas dñationū pona⁹ Que quidē dñationes ca spūm agmina vocātur q̄ mira porēta p̄minēt pro eo q̄ eis cetera ad obediendū subiecta sūt vt hoz col latioe amīnistratoriū spūs vocent illi z ad hos tanq̄ ad dños r̄ferri hñt regimīna p̄ncipiū. tutamīa p̄tātū opatiōes virtutiū. reuelatiōes archāgelozū cure z pro uidētie angelozū Nā z bec eoz nomē sonat. Nā dñatio dino Dyoniſio teste ē non peioz sine inferiorū ex cessus tm̄. sed z ois pulchroz z bonoz p̄fecta z omī moda possessio vera. z nō cadere valēs fortitudo. In q̄ tangūtur tres dominiū p̄fecti p̄ditiōes. s. Suppo sitio inferiorū. p̄fca z oimoda possessio bonoz. Ro bur inditū p̄ tutamie subiectoz. Que oia sunt i spiri tū istis Quibz z iste attribuitur p̄perates

liberat iuict⁹. leuus supra. nec eget quis Immūi⁹ qz peiēs. cōsors haut fast⁹ et ē ps

Ita aut ordinātnt bec decē pprietates fm q̄ sūt de cē terrenaz dñationū ipeditēta excludētes. vt patz ex coordinatione. Nam proprietate que est